
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 9.12. do 15.12.2024 roku

PONIEDZIAŁEK 9.12.2024r. 
6:30 (filia) Za + Józefa Gębka
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Jerzego Chwist w 1 roczn. śmierci – int. od brata

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Romana Budny – int. od działkowców ROD Faser     
17:30 1/ O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla  +Zbigniewa Sobalak – int. od sąsiadów 

z ul. Słoneczników 51 
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Jana  Owczarskiego  –  int.  od  sąsiadów  z  ul.

Słoneczników 55
WTOREK 10.12.2024r. 
6:30 (filia) O potrzebne łaski, światło Ducha Świętego i pokój serca na czas egzaminu dla Marty
7:30 1/ O dar nieba dla ++ rodziców Otylii i Helmuta Koza, dziadków Pauliny i Piotra Bułka,

Anny i Jana Koza i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  Anny  i  Wincentego  Kuklińskich;  

za + syna Andrzeja, Stefana, córkę Czesławę i dusze w czyśćcu cierpiące   
17:30 1/ O  Miłosierdzie  Boże  i  radość  życia  wiecznego  dla  +  ojca  Franciszka  Pawelak,  

++  Heleny,  Ireneusza,  Mariana  Pawelak;  za  ++  Ryszarda,  Władysławę,  Piotra
Chrzęstek, ++ Henrykę i Paulina Musiał, + Stanisława Zapał, wszystkich ++ z rodziny
i znajomych 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + matki Anny Piątek w roczn. śmierci, za jej  
+ męża Joachima, + córkę Krystynę, zięcia Henryka oraz ++ z rodzin Han, Gdynia  
i Połulich     

3/ Za + Józefa Gębka 
ŚRODA 11.12.2024r. 
6:30 (filia) Za + Józefa Gębka
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jana Owczarskiego – int. od rodziny Borkowskich

2/ O dar życia wiecznego dla + Wilhelma Siwy w 3 roczn. śmierci
17:30 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Bożej  Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  
z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo,
opiekę  Aniołów  Stróżów  i  dary  Ducha  Świętego  dla  Izabeli  z  okazji  urodzin  
i o zdrowie duszy i ciała dla jej dzieci Nikodema i Michaliny

3/ O błogosławieństwo Boże  i  potrzebne  łaski  dla  Cecylii  Sadowskiej,  jej  rodziców  
i dziadków oraz całej rodziny

CZWARTEK 12.12.2024r. 
6:30 (filia) Za dobroczyńców, by oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej życiowej sytuacji   
7:30 1/ Za + Józefa Gębka     

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jana Owczarskiego – int. od
sąsiadów z ul. Słoneczników 55    

Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30 1/ O Miłosierdzie Boże i radość życia wiecznego dla + Otylii Zoporowskiej w 15 roczn.

śmierci,  za  jej  + męża Józefa,  + córkę Urszulę,  + zięcia Tadeusza i  ++ z rodziny
Zoporowski i Nieradzik

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jerzego Masczyk w 2 roczn. śmierci,
za jego + syna Adama, + siostrę Gertrudę, ++ rodziców Annę i Pawła, ++ teściów
Stanisławę i Stanisława Małota i ++ dziadków z obu stron– int. od żony Haliny



3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  śp.  Haliny  Bielakow  
i  Mieczysława  Orzeł  jako  pamiątka  urodzin,  za  ++  z  rodzin  Bielakow,  Orzeł,
Buksiński, Styra   

PIĄTEK 13.12.2024r. Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męcz.
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Zdzisława Nowak w roczn. śmierci

2/ Za + Józefa Gębka  
17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar  nieba dla + Stanisława Nikonowicz w 5 roczn. śmierci,

za + Mariannę i Jakuba Janczura, + Janusza Piekarskiego i ++ z rodziny z obu stron  
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  wieczną  szczęśliwość  dla  +  żony  Gertrudy  Pietrucha  

w 7 roczn. śmierci, za ++ rodziców Józefa i Marię Strzoda, ++ teściów Jana i Helenę
Pietrucha oraz za ++ z rodzin Strzoda i Pietrucha, Gałuszka, Karmański i Zmarzlik  

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  rodziców  Irenę  i  Józefa,  ++  teściów  Agnieszkę  
i  Edwarda,  +  brata  Grzegorza,  wujka  Stanisława,  ciocię  Różę  i  wszystkich  
++ z rodziny Zyzik i Toman      

SOBOTA 14.12.2024r. Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezb. i dk.
6:30 (filia) Za + Józefa Gębka
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Andrzeja  Pytlik  –  int.  od

sąsiadów z ul. Słoneczników 46d  
2/ O  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  ++  Stanisława  i  Danieli,  za  ich  ++  rodziców,  

++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Jana Bednarka jako pamiątka urodzin,

+ matki Józefy Bednarek i dziadków z obu stron  
 2/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  życia  wiecznego dla  ++ rodziców Marii  i  Huberta

Bochnia;  za  ++ dziadków Marię  i  Leopolda  Strzelczok,  +  Jadwigę  Strzelczok,  ++
teściów  Klarę
 i Wilhelma Radziej oraz dusze w czyśćcu cierpiące

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Alicji Juraszek, jej ++ rodziców,
teściów, cioci Rity Florczak, + wujka Edwarda Wąs i dusz w czyśćcu cierpiących

NIEDZIELA 15.12.2024r.  III NIEDZIELA ADWENTU / Gaudete/
6:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  

i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski, z  prośbą o dalszą opiekę
Bożą, zdrowie i potrzebne łaski w życiu i posłudze chorym i cierpiącym dla brata Tadeusza
z okazji urodzin      

7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Katarzynę Sztachelską w roczn. śmierci oraz + ojca
Józefa,  ++ z rodziny Sztachelski i dusze w czyśćcu cierpiące 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Magdaleny Gryzak na
pamiątkę 80 – tych urodzin i za jej + męża Józefa  

10:30 1/ Za + Józefa Gębka  
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Henryka Ryś w 30 dzień po śmierci

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla + Urszuli Krawczyk w 3 roczn. śmierci  
i + Ryszarda Krawczyk w 13 roczn. śmierci

14:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  o  zdrowie  
i potrzebne łaski dla Leszka i o Bożą Opiekę dla całej rodziny  

16:30 Nieszpory
17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Adelajdy Zawielak jako pamiątka 100 roczn. urodzin


